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Сдать квартиру за 35 000 рублей на пр-кт Ленина, 3

Тверская область, Конаковский район, Конаково, пр-кт Ленина, 3

35 000 Р в месяц

45.00 м2

Общая
30.00 м2

Жилая
6.00 м2

Кухня
4 из 5
Этаж

Сдается на длительный срок 2-комн. квартира на пр. Ленина д.3, расположенная на 4/5 этаже панельного дома. Прекрасное
месторасположение дома, который находится в самом центре города. Общая площадь 45 кв.м. Комнаты 20 и 10 кв.м, кухня 6,5 кв.м. В
квартире сделан свежий косметический ремонт(никто не жил) , есть все необходимое для проживания. Оперативный показ в удобное время.
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Продавец: Собственник
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 4

Этажей всего 5 Площадь жилая 30.00 кв. м

Площадь кухни 6.00 кв. м
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